亿元的饲料生产项目达成协议，给予公司饲料生产项目建设一定的政策扶持。具体内容详见公司2018年5月29日刊登于《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于拟与中国-泰国崇左产业园管理委员会签署饲料项目入园合

同的公告》。

7、关于使用暂时闲置募集资金购买保本型理财产品的进展情况

公司于2017年12月8日召开了第五届董事会第二十次会议及第五届监事会第十五次会议，于2017年12月25日召开了2017

年第八次临时股东大会，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金购买保本型理财产品的议案》，同意使用额度不超过4亿元

人民币的暂时闲置募集资金购买金融机构发行的安全性高、流动性好、具有保本承诺、期限不超过十二个月的保本型理财产

品。公司于2018年1月22日、2018年1月25日、2018年2月5日及2018年5月3日分别在额度范围内购买了一定金额的银行保本理

财，具体内容详见公司于2018年1月23日、2018年1月26日、2018年2月6日及2018年5月4日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于使用暂时闲置募集资金购买保本型理财产品的进展公告》。

截止至2018年6月30日，公司使用暂时闲置募集资金购买保本型理财产品金额为2.0亿元，在审批额度范围内。

8、公司2017年年度利润分配实施情况

（1）2018年4月16日，公司分别召开第五届董事会第二十五次会议和第五届监事会第十七次会议，审议通过了《2017

江西正邦科技股份有限公司 2018年半年度报告全文

64

年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，公司拟以未来实施分配方案时股权登记日的总股本为基数，每10股派0.50元（含

税）。具体内容详见公司2018年4月18日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

（2）2018年5月8日，公司召开了2017年年度股东大会审议通过了《2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案》。具

体内容详见公司2018年5月9日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《2017年年度股东大会决议公告》。

（3）2018年6月30日，公司在《证券时报》、巨潮资讯网上刊载了《2017年年度权益分派实施公告》，确定了本次权益分

派登记日为2018年7月5日，除权除息日为2018年7月6日。2017年权益分派已于2018年7月6日完成。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西正邦科技股份有限公司 2018年半年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 470,844,123 20.18% -277,922,782 -277,922,782 192,921,341 8.27%

2、国有法人持股 27,868,852 1.19% -27,868,852 -27,868,852

3、其他内资持股 308,490,582 13.22% -250,053,930 -250,053,930 58,436,652 2.50%

其中：境内法人持股 248,421,180 10.65% -248,421,180 -248,421,180

境内自然人持股 60,069,402 2.57% -1,632,750 -1,632,750 58,436,652 2.50%

4、外资持股 134,484,689 5.76% 134,484,689 5.76%

境外自然人持股 134,484,689 5.76% 134,484,689 5.76%

二、无限售条件股份 1,862,811,050 79.82% 27,600 277,922,782 277,950,382 2,140,761,432 91.73%

1、人民币普通股 1,862,811,050 79.82% 27,600 277,922,782 277,950,382 2,140,761,432 91.73%

三、股份总数 2,333,655,173 100% 27,600 0 27,600 2,333,682,773 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年度非公开发行股票276,290,032股，上市日期为2017年1月10日。截止至2018年1月9日，上述非公开发行的

股票锁定期12个月已届满，公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司和深圳证券交易所申请解锁，上述股份已于

2018年1月10日上市流通。

（2）2018年4月16日，公司分别召开了第五届董事会第二十五次会议和第五届监事会第十七次会议，审议通过了《关于

2015年限制性股票激励计划预留授予第二个解锁期可解锁的议案》。董事会认为公司限制性股票激励计划预留授予第二个解

锁期解锁条件已满足，除因离职不符合激励条件的3名激励对象，其余24名激励对象的资格合法、有效。本次符合解锁条件

的激励对象共计24人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量为154.5万股，占目前公司股本总额的0.07%。公司已在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了本次预留限制性股票第二个解锁期共154.5万股的解锁申请，本部分解锁

股票已于2018年4月27日上市流通。

（3）2017年6月5日至2018年1月31日，公司2016年股票期权部分激励对象自主行权共计27,600份，行权增发股份27,600

股。2018年3月，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司将相应行权资金已于划至公司账户。

（4）根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，每年的第一个交易日，中国证券